

# ACUERDOS, RESOLUCIONES Y DECRETOS-AREA DE RECURSOS HUMANOS

Protocolo de Acuerdos Nº Resolución: 1108

Año: 2021 Tomo: 6 Folio: 1538-1539

EXPEDIENTE SAC: 10143007 - WILLIAM WILLIAM - SERIE A 2021 - ACUERDOS

ACUERDO NÚMERO 1108 -SERIE "A". En la ciudad de CORDOBA, 02/12/2021, con la Presidencia de su Titular Dr. Sebastián Cruz LÓPEZ PEÑA, se reunieron para resolver los Señores Vocales del Tribunal Superior de Justicia, Dres. Aída Lucía Teresa TARDITTI, Domingo Juan SESIN, Luis Enrique RUBIO, María de las Mercedes BLANC G. de ARABEL, María Marta CÁCERES de BOLLATIY Luis Eugenio ANGULO, con la asistencia del señorSubdirector General del Área de Administración a cargo de la Administración General Cr. Roberto Rodolfo MANZANO y ACORDARON:

<u>VISTO</u>: Que en virtud de lo dispuesto por los Artículos 164 y 165, puntos 3 y 4 de la C.P. y Art. 10 de la L.O.P.J., se deben integrar las respectivas Salas del T.S.J.

Por ello,

<u>SE RESUELVE</u>:Las Salas del Tribunal Superior de Justicia, para el período correspondiente al año 2022 y hasta tanto este Tribunal disponga lo contrario, quedan integradas de la siguiente manera:

### **CIVIL Y COMERCIAL:**

Presidente: Dra. María Marta CÁCERES de BOLLATI

Vocales: Dres. **Domingo Juan SESIN y Luis Eugenio ANGULO**. En caso de vacancia, licencia, impedimento, recusación o excusación de un miembro la mencionada Sala será integrada indistintamente, con los Dres. **Luis Enrique RUBIO, Sebastián Cruz** 

LÓPEZ PEÑA y María de las Mercedes BLANC G. de ARABEL.

**PENAL:** 

Presidente: Dr. Sebastián Cruz LÓPEZ PEÑA

Vocales: Dras. Aída Lucía Teresa TARDITTI y María Marta CÁCERES de

BOLLATI. En caso de vacancia, licencia, impedimento, recusación o excusación de un

miembro la mencionada Sala será integrada, indistintamente, con los Dres. Luis E. RUBIO,

Domingo Juan SESIN y Luis Eugenio ANGULO.-

**LABORAL:** 

Presidente: Dr. Luis Eugenio ANGULO

Vocales: Dres. Luis Enrique RUBIO y María de las Mercedes BLANC de

ARABEL. En caso de vacancia, licencia, impedimento, recusación o excusación de un

miembro la mencionada Sala será integrada indistintamente, con los Dres. Domingo Juan

SESIN, Aída Lucía Teresa TARDITTI y Sebastián Cruz LÓPEZ PEÑA.-

**CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO:** 

Presidente: Dr. Domingo Juan SESIN

Vocales: Dres.: Aída Lucía Teresa TARDITTI y Luis Enrique RUBIO. En caso de

vacancia, licencia, impedimento, recusación o excusación de un miembro la mencionada Sala

será integrada, indistintamente, con los Dres. Sebastián Cruz LÓPEZ PEÑA, María Marta

CÁCERES de BOLLATI y Luis Eugenio ANGULO.

PROTOCOLÍCESE y Publíquese en el Boletín Oficial y dese la más amplia

difusión.-

Con lo que terminó el acto que previa lectura y ratificación de su contenido, firman el Señor

Presidente y los Señores Vocales con la asistencia del señorSubdirector General del Área de

Administración a cargo de la Administración General del Poder Judicial, Cr. Roberto Rodolfo

MANZANO.-

Texto Firmado digitalmente por:

### **LOPEZ PEÑA Sebastian Cruz**

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

#### **TARDITTI Aida Lucia Teresa**

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

## **SESIN Domingo Juan**

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

## **RUBIO Luis Enrique**

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

### **BLANC GERZICICH María De Las**

#### Mercedes

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

#### **CACERES Maria Marta**

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

## **ANGULO MARTIN Luis Eugenio**

VOCAL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha: 2021.12.02

#### **MANZANO Roberto Rodolfo**

SUBDIRECTOR/A GENERAL

Fecha: 2021.12.02